
 

 ___________________________________________________________________________  

                                                             У Нишу, 15.06.2017. 
          Број: 01- 5762/5-1
  

Комисија за јавну набавку мале вредности 
добара-Пића и сродни производи  

ЈН бр. 08/17 
 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број ''Сл. 
гласник РС'' бр. 124/12,. 14/15 и 68/15),  Комисија за јавну набавку ЈН 08/17 – Пића и 
сродни поизводи у објављује 
 

 ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
I 

 
МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку добара у поступку јавне набавке 
мале вредности – Пића и сродни производи ,  ЈН бр. 08/17   у делу  ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ 
КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, 
РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА 
ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ 
ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ (ПОГЛАВЉЕ II)  на следећи начин: 

 
1. У конкурсној  документацији  Поглавље  II,  у делу техничка спецификација,  редни 

број 2.  Негазирани сок од поморанџе  у тетрапаку са чепом, 1 лит.  -  у колони  
„Врста“  ДОДАЈУ се речи  „100 % воће“  тако да сада гласи „Негазирани сок од 
поморанџе  у тетрапаку са чепом, 1 лит. 100 % воће“ 

2. У конкурсној  документацији  Поглавље  II, у делу техничка спецификација БРИШЕ 
СЕ  редни  број  5. „ Негазирани сок од боровнице у тетрапаку са чепом, 1 лит „ 

3. У конкурсној  документацији  Поглавље  II, у делу техничка спецификација редни 
број 9.  МЕЊА СЕ редни број 9.  у колони „Врста“ тако што се уместо речи 
Природна минерална вода-газирана 0,5 лит -  уписују се речи   „Негазирана вода, 
0,5, ПВЦ паковање  Aqua viva или одговарајуће“ 
 
 
                                                           II 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку јавну набавку добара у поступку 
јавне набавке мале вредности – Пића и сродни производи ,  ЈН бр. 08/17   у Поглављу VI 
ОБРАСЦИ КОЈИ ЧИНЕ САСТАВНИ ДЕО ПОНУДЕ у делу Образац 2 – Образац 
структуре цене на следећи начин: 

 
1. У конкурсној  документацији  Поглавље  VI, Образац 2, под редним бројем  2.  

Негазирани сок од поморанџе  у тетрапаку са чепом, 1 лит.  -  у колони  „Врста“  
ДОДАЈУ се речи  „100 % воће“  тако да сада гласи „Негазирани сок од поморанџе  
у тетрапаку са чепом, 1 лит. 100 % воће“ 

2. У конкурсној  документацији  Поглавље  VI , Образац 2,  БРИШЕ СЕ редни број 5.  
„Негазирани сок од боровнице у тетрапаку са чепом, 1 лит“  

3. У конкурсној  документацији  Поглавље  VI, Образац 2 ,  МЕЊА СЕ  редни број 9.  у 
колони „Врста“ тако што се уместо речи Природна минерална вода-газирана 0,5 



лит -  уписују се речи   „Негазирана вода, 0,5, ПВЦ паковање  Aqua viva или 
одговарајуће“ 

 
 
                                                             III 
 
Из Конкурсне документације БРИШЕ СЕ  Образац 7 -  Изјава понуђача о 

прихватању техничких   спецификација тако да понуђачи нису у обавези да достављају 
Образац 7. 

 
Измењена  техничка спецификација из става I као и измењени Образац 2 – 

Образац структуре цене из става  II , саставни су део ове Измене и допуне. 
 
Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са извршеном 

Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити одбијена као 
неприхватљива. 

 
С обзиром на то да је предметна измена конкурсне документације сачињена за 

мање од осам дана пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са 
одредбом члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама, дужан да продужи рок за 
подношење понуда и објави обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 

 
У том смислу нови рок за подношење понуда је 21.06.2017. године до 09,30 часова. 
Отварање понуда ће се извршити 21.06.2017. године у 10,00 часова. 
 
Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о продужетку 
рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници 
наручиоца. 

  
У осталом делу конкурсна документација се не мења. 
 
Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, у складу са чланом 63. 

став 1. Закона о јавним набавкама објавити на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца. 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И 
ОПИС ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И 
ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА 
ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ (ПОГЛАВЉЕ II) 

Техничке спецификације: 
 

Редни 
број 

Врста Јединица мере Количина 

1 Природна минерална вода-газирана 
1,5лит 
 „ХЕБА или одговарајуће“  

 
комад 

 
300 

2 Негазирани сок од поморанџе  у 
тетрапаку са чепом, 1 лит. 100% 
воће 

комад 840  

3 Негазирани сок од брескве у 
тетрапаку са чепом, 1 лит 

комад 840 

4 Негазирани сок од поморанџе,  у 
тетрапаку, са чепом,  1 литар 

комад 840 

 

5 

 
ОБРИСАНО 

 
ОБРИСАНО 

 
ОБРИСАНО 

6 Сок од парадајза у тетрапаку са 
чепом, 1 лит  

комад 480 

7 Bitter Lemon или одговарајуће, ПВЦ 
паковање 1,5 l 

комад 240 

8 Coca Cola или одговарајуће ПВЦ 
паковање 2 l  

комад 320 

9 „Негазирана вода, 0,5, ПВЦ 

паковање,  Aqua viva или 
одговарајуће 

комад 170 

10 Bitter Lemon или одговарајуће,  ПВЦ 
паковање 0,5 л  

комад 170 

11 Coca Cola или одговарајуће, ПВЦ 
паковање 0,5 л  

комад 170 

12 Фанта или одговарајуће, ПВЦ 
паковање 0,5 л  

комад 170 

13 Nescafe 3 у 1, или одговарајуће 
паковање кутија од 28 комада 

кутија 160 

14 Nescafe 2 у 1, или одговарајуће 
паковање кутија од 28 комада 

кутија 160 

15 Кафа Гранд ГОЛД,  или 
одговарајуће , испоручује се у 
паковањима од 200 грама, 

килограм 150 

16 Чај нана,  паковање 1/20,  
Милса или одговарајуће 

кутија 50 

17 Чај камилица,  паковање 1/20, 
Милса или одговарајуће 

кутија 50 

18 Чај хибискус,  паковање 1/20, Милса 
или одговарајуће 

кутија 50 

19 Чај зелени, паковање 1/20 
 Милса или одговарајуће 

кутија 50 

20 Шећер килограм 15 
21 Виски 0,7 l, стаклена амбалажа, 

Ballantines или одговарајуће 
комад 50 

22 Виски 0,7 l, Johnny Walker или 
одговарајуће 

комад 15 

23 Виски 0,7 l, Chivas Regal или 
одговарајуће 

комад 15 

24 Млеко, масноће 1,5 %, амбалажа 
тетрапак, паковање 1 л, „Моја 

 
комад 

 



кравица“ или одговарајуће  20 
25 Млеко, масноће 2,8 %, амбалажа 

тетрапак, паковање 1 л, „Моја 
кравица“ или одговарајуће 

 
комад 

                5 

26 Сок од брескве, 250 мл, тетрапак Ком 4 

27 Сок од јабуке  250 мл, тетрапак Ком 4 

28 Сок од наранџе 250 мл, тетрапак Ком 4 



(Образац 2) 

 
ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 

ПИЋА И СРОДНИ ПРОИЗВОДИ, ЈН 08/17 
Р.бр Врста робе 

(1) 
Јединица 

мере 
(2) 

Количина 
(оквирно) 

(3) 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 
(4) 

Јединична 
цена са  
ПДВ-ом 

(5) 

Укупна 
цена без 

ПДВ-а 
(6) 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

(7) 

 
Произвођач 

(8) 

 
Назив 

производа 
(9) 

1 Природна 
минерална вода-
газирана 1,5лит 
 „ХЕБА или 
одговарајуће“  

 
комад 

 
300 

      

2 Негазирани сок од 
поморанџе  у 
тетрапаку са чепом, 
1 лит. 100% воће 

комад 840        

3 Негазирани сок од 
брескве у тетрапаку 
са чепом, 1 лит 

комад 840       

4 Негазирани сок од 
поморанџе,  у 
тетрапаку, са 
чепом,  1 литар 

комад 840       

 

5 

 
ОБРИСАНО 

 
ОБРИСАНО 

 
ОБРИСАНО 

/ / / / / / 

6 Сок од парадајза у 
тетрапаку са чепом, 
1 лит  

комад 480       

7 Bitter Lemon или 
одговарајуће, ПВЦ 
паковање 1,5 l 

комад 240       

8 Coca Cola или 
одговарајуће ПВЦ 
паковање 2 l  

комад 320       

9 „Негазирана вода, 
0,5, пластична 
амбалажа Aqua 

комад 170       



viva или 
одговарајуће 

10 Bitter Lemon или 
одговарајућ,  ПВЦ 
паковање 0,5 л  

комад 170       

11 Coca Cola или 
одговарајуће, ПВЦ 
паковање 0,5 л  

комад 170       

12 Фанта или 
одговарајуће, ПВЦ 
паковање 0,5 л  

комад 170       

13 Nescafe 3 у 1, или 
одговарајуће 
паковање кутија 
од 28 комада 

 

кутија 

160       

14 Nescafe 2 у 1, или 
одговарајуће, 
паковање кутија 
од 28 комада 

кутија  160       

15 Кафа Гранд ГОЛД,  
или одговарајуће , 
испоручује се у 
паковањима од 200 
грама, 

килограм 150       

16 Чај нана,  паковање 
1/20,  
Милса или 
одговарајуће 

кутија 50       

17 Чај камилица,  
паковање 1/20, 
Милса или 
одговарајуће 

кутија 50       

18 Чај хибискус,  
паковање 1/20, 
Милса или 
одговарајуће 

кутија 50       

19 Чај зелени, 
паковање 1/20 
 Милса или 
одговарајуће 

кутија 50       



20 Шећер килограм 15       

21 Виски 0,7 l, 
стаклена амбалажа, 
Ballantines или 
одговарајуће 

комад 50       

22 Виски 0,7 l, Johnny 
Walker или 
одговарајуће 

комад 15       

23 Виски 0,7 l, Chivas 
Regal или 
одговарајуће 

комад 15       

24 Млеко, масноће 1,5 
%, амбалажа 
тетрапак, паковање 
1 л, „Моја кравица“ 
или одговарајуће  

 
      комад 

 

20 

      

25 Млеко, масноће 2,8 
%, амбалажа 
тетрапак, паковање 
1 л, „Моја кравица“ 
или одговарајуће 

 
      комад 

 

5 

      

26 Сок од брескве, 250 
мл, тетрапак 

Ком 4       

27 Сок од јабуке  250 
мл, тетрапак 

Ком 4       

28 Сок од наранџе 250 
мл, тетрапак 

Ком 4       

 
 
 Сви прозиводи које ће Понуђа  испоручивати Наручиоцу, морају бити у оригиналној (произвођачкој) неоштећеној амбалажи и са видљивим 
ознакама датума производње (паковања) и роком трајања, или датумом до када се производ може употребљавати (уколико се ради о производима чији је 
рок  трајања ограничен). У фази стручне оцене понуда, Наручилац може затражити под понуђача да достави узорке  у оригиналном – фабричком 
паковању  артикала из техничке спецификације за које нуди одговарајућа добра.  Уколико понуђач не достави тражене узорке у року од 3 дана или 
достављени узорци не задовољавају потребе наручиоца, понуда ће бити одбијена као неодговарајућа. 
  
Напомена: Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале.  
Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 
Понуда мора да се односи на све ставке, табела мора бити попуњена у целости. 
 
 
 



Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

 
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 у колону 4. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 5. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 6. Уписати колико износи укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а (наведену 

у колони 4.) са траженим количинама (које су наведене у колони 3.); У Обрасцу понуде уписати укупну цену предмета набавке без ПДВ-а. 
 у колону 7. Уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену са ПДВ-ом 

(наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 3.); У Обрасцу понуде уписати укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом. 
 у колону 8. уписати назив произвођача  
 у колону 9. уписати назив производа  

Датум: М.П. Потпис понуђача 

   

 
Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише и овери печатом, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени. Уколико понуђачи подносе 
заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групепонуђача или група понуђача може да 
одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и оверити печатом образац структуре цене 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


